



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23072022-237524
CG-DL-E-23072022-237524

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3168]

No. 3168]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 22, 2022/आषाढ़ 31, 1944

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 22, 2022/ASHADHA 31, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जुलाई, 2022

का.आ. 3329(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1684 (अ), तारीख 7 अप्रैल, 2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के चन्दौली जिले में Ring Road के कि.मी. 40.18 से कि.मी.57.32 तक के नये चारलेन रोड के निर्माण और (राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 29 बाईपास चरण-II) 782.546 कि.मी. (जिला वाराणसी) से प्रारम्भ होकर 822.284 कि.मी. (जिला चन्दौली) पर समाप्त होने वाले राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 2 पर वाराणसी रिंग रोड (पुराना नाम) के अनुरक्षण प्रबन्ध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए वह भूमि अपेक्षित है जिसका संक्षिप्त वर्णन नीचे अनुसूची में दिया गया है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा करती है;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 22 अप्रैल, 2022 को "दैनिक जागरण" और "टाईम्स आफ इन्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश के चन्दौली जिले में 40.180 किमी. से 57.320 किमी. (राष्ट्रीय राजमार्ग-29 बाईपास फेज-II) (पुराना नाम उत्तर प्रदेश में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-2 पर कि.मी. 782.546 (वाराणसी जनपद) से शुरु होकर राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-2 के किमी. 822.284 (चन्दौली जनपद) पर मिलने वाली वाराणसी रिंग रोड) तक चार लेन निर्माण के लिए अर्जित की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश जिले का नाम: चन्दौली					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पंडित दीनदयाल उपाध्याय नगर (मुगलसराय)				
	गांव का नाम: बरहुली				
1	92	निजी	कृषिक	0.077	कन्हैया पुत्र निरहू व विजय बहादुर, तुलसी, उमेश, दिनेश, सुरेश, महेश पुत्रगण कन्हैया व रमवन्ती देवी पत्नी देवराज व रेखा पत्नी योगेन्द्र व रामराज, देवराज पुत्रगण मोती व योगेन्द्रपाल, महेन्द्रपाल पुत्रगण सोतीपाल व रामजनम, रामबचन पुत्रगण हीरालाल नि0 ग्राम ()
	गांव का नाम: भीखपुर				
2	147	निजी	कृषिक	0.0196	महलू, विजयकुमार पुत्रगण भिक्खी व तौलू, मौलू, बाबूलाल पुत्रगण सिक्खी नि0 सहजौर ()
3	149	निजी	कृषिक	0.005	महलू, विजयकुमार पुत्रगण भिक्खी व तौलू, मौलू, बाबूलाल पुत्रगण सिक्खी नि0 सहजौर ()
4	151	निजी	कृषिक	0.0231	अछैबर पुत्र मूसे उर्फ सूर्यनाथ व सुरसत्ती देवी पत्नी मूसे उर्फ सूर्यनाथ निवासी रौना ()
5	152	निजी	कृषिक	0.0105	महलू पुत्र भिक्खी निवासी सहजौर ()
6	154	निजी	कृषिक	0.0196	विजयकुमार पुत्र भिक्खी नि0 सहजौर ()

7	353	निजी	कृषिक	0.0816	राजेन्द्र यादव, विजयकुमार यादव पुत्र शिवचरन नि० भीखपुर ()
8	378	निजी	कृषिक	0.018	मुशील तिवारी, अनिल तिवारी, अशोक तिवारी पुत्र श्यामसुरत निवासी रौना ()
9	390	निजी	कृषिक	0.024	गुलदावती देवी पत्नी ग्यानचंद नि० रौना ()
10	403	निजी	कृषिक	0.11	घासी पुत्र बुद्धू निवासी लोहरा ()
11	407	निजी	कृषिक	0.045	रामचरन पुत्र बंधन निवासी स्थानीय ()
	गांव का नाम: जीवनपुर				
12	10	निजी	कृषिक	0.024	मुंशीलाल पुत्र रामनाथ नि० महादेवपुर व राजाराम पुत्र रामसुंदर नि० तारापुर ()
13	11	निजी	कृषिक	0.001	अशोक कुमार, संतोष कुमार पुत्र सरजू राम व राम, सोनू पुत्र राजेश व गीता देवी पत्नी राजेश कुमार नि० महादेवपुर ()
14	23	निजी	कृषिक	0.0343	राजनाथ पुत्र लालता व योगेन्द्र नाथ, सुरेन्द्र नाथ पुत्रगण दुधनाथ नि० स्था० व सहदेई पत्नी विश्वनाथ नि० जीवनपुर व चंद्रकला देवी पत्नी कृपाशंकर मिश्र नि० महादेवपुर ()
15	34	निजी	कृषिक	0.1314	कुंजबिहारी पुत्र बब्बन व ज्ञानप्रकाश, वेदप्रकाश पुत्रगण बांके बिहारी व ललिता देवी पत्नी बांके बिहारी व कलावती पत्नी रामनरायन व तेगबहादुर, श्याम बहादुर पुत्रगण रामनरायन नि० स्था० ()
16	40	निजी	कृषिक	0.1115	राजकुमार, शिवकुमार पुत्रगण घूरे व ब्रिजेश, कमल पुत्रगण बीरे व शिवशंकर पुत्र रामबृक्ष नि० स्थानीय ()
17	47	निजी	कृषिक	0.0146	श्रीमती रामा देवी पत्नी लक्ष्मीशंकर यादव व रामधनी पुत्र भुल्लन निवासी स्थानीय ()
18	49	निजी	कृषिक	0.002	वृजबिहारी पुत्र हरिहर नि० ग्राम ()

19	5	निजी	कृषिक	0.001	प्रभादेवी पत्नी राजाराम नि0 तारापुर ()
20	6	निजी	कृषिक	0.0048	प्रभादेवी पत्नी राजाराम नि0 तारापुर ()
21	7	निजी	कृषिक	0.0204	राजाराम पुत्र रामसुन्दर नि0 स्था0 ()
22	8	निजी	कृषिक	0.0365	राजाराम पुत्र रामसुन्दर नि0 स्था0 ()
23	9	निजी	कृषिक	0.0265	सरजू पुत्र गोवर्धन नि0 महादेवपुर ()
गांव का नाम: कोरी					
24	479	निजी	कृषिक	0.0088	सोमारु पुत्र दया निवासी स्थानीय ()
25	561	निजी	कृषिक	0.0042	परमवीर सिंह कौशल पुत्रगण कमला व मंजू देवी पत्नी नरेन्द्र कुमार नि0 स्था0 ()
26	581	निजी	कृषिक	0.0043	सन्तरा देवी पत्नी जूठन व रामकृष्ण, श्रीकान्त पुत्रगण जूठन व केशव पुत्र लालजी निवासी स्था0 ()
गांव का नाम: मवईकला					
27	181	निजी	कृषिक	0.0652	जमीला खातुन पत्नी मुस्ताक नि0 मवईकला व लालमनी पत्नी बासदेव नि0 ग्राम व बासदेव पुत्र सुमेर नि0 ग्राम ()
28	91	निजी	कृषिक	0.0142	बहादुर, जवाहिरलाल, हीरालाल पुत्रगण झगेलू नि0 ग्राम ()
गांव का नाम: रेवसा					
29	236	निजी	कृषिक	0.0243	रामचन्द्र, गुलाब, सियाराम, भुल्लन पुत्रगण नन्हकू व दसरथ, कैलाश, हरिश्चन्द्र, लवकुश, शिवकुमार पुत्रगण श्रीराम व गंगाजली पत्नी श्रीराम नि0ग्राम ()
30	314	निजी	कृषिक	0.0382	प्यारे पुत्र रामअधर व दुलारे, अजय पुत्रगण रामकुमार उर्फ कुवर व धन्नो देवी पत्नी रामकुमार उर्फ कुवर नि0ग्राम ()
31	897	निजी	कृषिक	0.0114	सजीन्दर, राजेन्द्र पुत्रगण लालवरत व

					किशोरी देवी पत्नी लालवरत नि0 ग्राम ()
32	898	निजी	कृषिक	0.0623	गंगाराम, परमात्मा पुत्रगण सुखराम व अम्बिका, अजय पुत्रगण मरजाद व शिमला देवी पत्नी मरजाद नि0ग्राम ()
	गांव का नाम: सहजौर				
33	1min	निजी	कृषिक	0.02	1/3 व 1/ 6 दयाराम पुत्र झुनझुन नि0 स्था0 1/5. घुरफेकन पुत्र चैथी व राधे पुत्र रामकिसुन व किशोरी, झिगुरी, सिरी पुत्रगण रामशकल व रमेश, धनेश, श्यामसुंदर ना0बा0 उम्र 12, 10, 8 वर्ष पुत्रगण नरायन व सं0 संतरा देवी माता खास व अंसुमान पुत्र राधे नि0 स्था0 1/11/2 व 1/13/2 व 1/16 व 1/17 सीताराम पुत्र नगेसर नि0 स्था0 1/1, 1/2, 1/10/2, 1/11/1 पारसनाथ पुत्र रामसूरत व प्रमीला सिंह पुत्र छककन सिंह नि0 मकान नं0 170 कालीमहाल मुगलसराय 1/4, 1/9 विजय, बिन्देश्वरी उर्फ सन्तु पुत्रगण देवनाथ व श्यामविलाश उर्फ कैलाश, रामविलाश पुत्रगण राजनाथ व राधेश्याम, श्याम नरायन पुत्रगण रामराज व ओमप्रकाश, जयप्रकाश पुत्रगण धर्मराज व राजनाथ, रामराज पुत्रगण सुखनन्दन नि0गण सहजौर 1/8 शंकर पुत्र घुरहू, सीताराम पुत्र गोपी, मोती, विश्वनाथ पुत्रगण गन्ती व दूधनाथ पुत्र चेखुर व रामसूरत, रामबली, रामशिव पुत्रगण मेखुर व दसरथ, लछिमन, रामजी, भरत, चतुरी पुत्रगण पत्तू नि0गण सहजौर 1/10 /1 धरमदेव, छोटू, मधुवन पुत्रगण गंगा व दसरथ पुत्र परमा नि0 स्था0 1/ 12 व 1/ 15 राजाराम, बाबूराम, रामनिध पुत्रगण कालिका व संतोष कुमार सिंह पुत्र पतिराज व कलावती देवी पत्नी स्व0 पतिराज नि0 सहजौर 1 /13 /1 रामवृक्ष पुत्र बेचन नि0 स्था0 1 /13 /1 विजय बहादुर, लल्लन, बब्बन, छककन, आदू, अभय पुत्रगण पुरुसोत्तम नि0 स्था0 1 /14 दसरथ, लछिमन, रामजी, भरत, चतुरी पुत्रगण पत्तू नि0 स्था0 ()
34	350	निजी	कृषिक	0.0196	केशरीनन्दन, बजरंगी, शिवपूजन पुत्रगण राजकुमार नि0 सहजौर ()

35	351	निजी	कृषिक	0.0147	केशरीनन्दन, बजरंगी, शिवपूजन पुत्रगण राजकुमार नि0 सहजौर ()
36	353	निजी	कृषिक	0.0252	केशरीनन्दन, बजरंगी, शिवपूजन पुत्रगण राजकुमार नि0 सहजौर ()
37	367mi	निजी	कृषिक	0.0308	367/1. मंहगु, विजय पुत्र भिक्खी तौलु, मौलु, बाबुलाल पुत्र सिक्खी नि0 स्था0 367/5 बाबूनन्दन पुत्र बन्धन नि0गाम 367/6 नाला 367/7 जगदीश, रामदुलार, रामाश्रय, रामनरायन, रामनरेश पुत्रगण शोभनाथ नि0गण ग्राम 367/2/5 व 367/3/5 मुनक्का, सेवा, लक्ष्मी, रामवृक्ष पुत्र मंगरू व लालजी, श्यामजी पुत्र जगरूप नि0 स्था0 367/2/9 व 367/3/9 रामलाल, श्यामलाल पुत्र छब्बी व मनकसेरा देवी पत्नी छब्बी नि0 स्था0 367/2/8 व 367/3/8. शंकर, नरसिंह, दशरथ पुत्र शम्भु नि0 स्था0 367/2/2 व 367/3/6. जदू पुत्र लल्लु नि0 स्था0 3/7. जगदीश, रामदुलार, रामाश्रय, राम नारायण, रामनरेश पुत्र शोभनाथ नि0 स्था0 ()
38	403/2	निजी	कृषिक	0.0084	केशरीनन्दन, बजरंगी, शिवपूजन पुत्रगण राजकुमार नि0 सहजौर ()
			कुल	1.193	

[फा. सं. 11015/5/PD/Varanasu/Ring-road.Phase-II(Pkg-II)/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 21st July, 2022

S.O. 3329(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1684 (E) dated 07th April, 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Construction of new 4 lane road of National Highway No 29 Bypass Phase II in the district of Chandauli (Old name Varanasi Ring Road on National Highways No. 2 starting from Km. 782.546 (District Varanasi) and ending at Km. 822.284 (District Chandauli) on the stretch of the land from Km. 40.180 to Km. 57.320 in the State of Uttar Pradesh, here by declares its intention to acquire such land;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Jagran” and “Times of India”, both dated the 22nd April, 2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure falling within the stretch of land from Km. 40.180 to Km. 57.320 (NH-29 Bypass, Phase-II) section (Old Name Varanasi Ring Road on National Highway No. 2 starting from Km. 782.546 (District Varanasi) and ending at Km. 822.284 (District Chandauli) in the State of Uttar Pradesh.

State: UTTAR PRADESH District: CHANDALI					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Pandit Dindayal Upadhyay Nagar (Mugalsarai)				
	Village: Barahuli				
1	92	Private	Agriculture	0.077	Kanhaiya S/o Nirhu & Ramjanm , Rambachan S/o Hiralal & Vijay Bahadur, Tulsi, Umesh, Dinesh, Mahesh S/o Kanhaiya & Ramwanti Devi W/o Devraj & Rekha W/o Yogendar & Ramraj, Devraj S/o Moti & Yogendar Pal, Mahendar Pal S/o Soti Pal R/o Local
	Village: Bhikh pur				
2	147	Private	Agriculture	0.0196	Mahlu, Vijay S/o Bhikkhi & Toulu, Moulu, Babulal S/o Sikkhi R/o local
3	149	Private	Agriculture	0.005	Mahlu, Vijay S/o Bhikkhi & Toulu, Moulu, Babulal s/o Sikkhi r/o local
4	151	Private	Agriculture	0.0231	Achhaibar S/o Muse alias Suryanath & Sursati Devi w/o Muse alias Suryanath R/o Rouna
5	152	Private	Agriculture	0.0105	Mahlu S/o Bhikkhi R/o Sahjaur
6	154	Private	Agriculture	0.0196	Vijaykumar S/o Bhikkhi R/o Sahjaur
7	353	Private	Agriculture	0.0816	Rajendar Yadav, Vijay Ku. Yadav S/o Shivcharan R/o local
8	378	Private	Agriculture	0.018	Shushil Tiwari, Anil Tiwari, Ashok Tiwari S/o Shyammurat R/o Rouna
9	390	Private	Agriculture	0.024	Guldavti Devi W/o Gyanchand R/o Rouna

10	403	Private	Agriculture	0.11	Ghasi S/o Buddhu R/o Lohra
11	407	Private	Agriculture	0.045	Ramcharan S/o Bandhan R/o Local
	Village: Jiwanpur				
12	10	Private	Agriculture	0.024	Munsilal s/o Ramnath R/o Mahadeopur & Rajaram S/o Ramsundar R/o Tarapur
13	11	Private	Agriculture	0.001	Ashok Kumar, Santosh Kumar S/o Sarju Ram & Ram, Sonu S/o Rajesh & Geet Devi W/o Rajesh Kumar R/o Mahadevpur
14	23	Private	Agriculture	0.0343	Rajnath S/o Lalta & Yogender Nath, Surender Nath S/o Dudhnath R/o local & Sahdei W/o Vishwanath R/o Jivanpur & Chanderkala Devi W/o Kripashankar Mishra R/o Mahadeopur
15	34	Private	Agriculture	0.1314	Kunjbihari S/o Babban & Gyanprakash, Ved Prakash S/o Banke Bihari & Lalita Devi W/o Banke Vihari & Kalawati W/o Ramnarayan & Tegbahadur, Shyam Bahadur S/o Ramnarayan R/o Local
16	40	Private	Agriculture	0.1115	Rajkumar, Shiv Kumar S/o Ghure & Brijesh, Kamal S/o Bire & Shivshankar S/o Rambriksh R/o local
17	47	Private	Agriculture	0.0146	Smt. Rama Devi W/o Lxmishankar Yadav & Ramdhani S/o Bhullan R/o local
18	49	Private	Agriculture	0.002	Brijbihari S/o Harihar R/o Local
19	5	Private	Agriculture	0.001	Prabha Devi W/o Rajram R/o Local
20	6	Private	Agriculture	0.0048	Prabha Devi W/o Rajram R/o Local
21	7	Private	Agriculture	0.0204	Rajaram S/o Ramsundar r/o Local
22	8	Private	Agriculture	0.0365	Rajaram S/o Ramsundar r/o Local
23	9	Private	Agriculture	0.0265	Sarju s/o Govardhan R/o Mahadeopur
	Village: Kori				
24	479	Private	Agriculture	0.0088	Somaru S/o Daya R/o Local
25	561	Private	Agriculture	0.0042	Paramvir Singh Kaushal S/o Kamla & Manju Devi W/o Narendar Kumar R/o Local
26	581	Private	Agriculture	0.0043	Santra Devi W/o Juthan & Ramkrishna, Shrikant S/o Juthan & Keshaw S/o Lalji R/o Local
	Village: Mawai Kalan				
27	181	Private	Agrivulture	0.0652	Zmila Khatun W/o Mustaq R/o Maweikala & Lalmani W/o Basdev R/o Vill. & Basdev S/o Sumer R/o Village.
28	91	Private	Agriculture	0.0142	Bahadur, Jawahirlal, Hiralal S/o Jhagelu R/o Village.

	Village: Revasa				
29	236	Private	Agriculture	0.0243	Ramchndra, Gulab, Siyaram, Bhullan S/o Nanhku & Dasrath, Kailash, Harishchadra, Lavkush, Shiv Kumar S/o Shri Ram & Ganajali W/o Shri Ram R/o Local
30	314	Private	Agriculture	0.0382	Pyare S/o Ramadhar & Dulare, Ajay S/o Ramkumar alias kunwar & Dhanno W/o Ramkumar alias kunwar R/o Local
31	897	Private	Agriculture	0.0114	Sajindar, Rajindar S/o Lalbrat & Kishori W/o Lalbrat R/o Local
32	898	Private	Agriculture	0.0623	Gangaram, Parmatma S/o Sukhram & Ambika, Ajay S/o Marjad & Shimla Devi W/o Marjad R/o Local
	Village: Sahjaur				
33	1min	Private	Agrivulture	0.02	1/3 & 1/6 Dayaram S/o Jhunjhun R/o Vill. 1/5 Ghurphekan S/o Chauthi & Radhe S/o Ramkisun & Kishori, Jhinguri, Siri S/o Ramsakal & Ramesh, Dhenesh, Shyamsundar Miner age 12, 10, 10 year S/o Narayan Caretaker Santra Devi own mother & Ansuman S/o Radhey R/o Village. 1/11/2 & 1/13/2 & 1/16 & 1/17 Sitaram S/o Nagesar R/o Village. 1/1, 1/2, 1/10/2, 1/11/1 Paras nath S/o Ramsurat & Pramila Singh D/o Chhakkan Singh R/o 170 Kalimahal Mughalsarai. 1/4, 1/9 Vijay, Vindeshwari alias Santu S/o Devnath & Shyambilas alias Kailash, Rambilash S/o Rajnath & Radheshyam, Shyam Narayan S/o Ramraj & Omprakash, Jaiprakash S/o Dharmraj & Rajnath, Ramraj S/o Sukhnandan R/o Sahjaur 1/8 Shankar S/o Ghurahu, Sitaram S/o Gopi, Moti, Vishwnath S/o Ganti & Doodhnath S/o Chekhur & Rammurat, Rambali, Ramshiv S/o Mekhur & Dasarath, Lachhiman, Ramji, Bharat, Chaturi S/o Pattu R/o Sahjaur. 1/10/1 Dharamdev, Chhotu, Madhuban S/o Ganga & Dasarath S/o Parma R/o Local. 1/13/1 Rambriksh S/o Bechan R/o Local 1/13/1 Vijay Bahadur, Lallan, Babban, Chhakkn, Adu, Abhay S/o Purusottam R/o Local 1/14 Dasarath, Lachhiman, Ramji, Bharat, Chaturi S/o Pattu R/o Sahjaur
34	350	Private	Agrivulture	0.0196	Keshari Nandan, Bajrangi, Shivpujan S/o Rajkumar R/o Local
35	351	Private	Agriculture	0.0147	Keshari Nandan, Bajrangi, Shivpujan S/o Rajkumar R/o Local
36	353	Private	Agriculture	0.0252	Keshari Nandan, Bajrangi, Shivpujan S/o Rajkumar R/o Local

37	367mi	Private	Agriculture	0.0308	367/1 Mahgu, Vijay S/o Bhikkhi & Toulou, Moulou, Babulal s/o Sikkhi r/o local 367/5 Babunandan S/o Bandhan 367/6 Nala 367/7 Jagdish, Ramdular, Ramashrya, Ramnarayan, Ramnaresh s/o Shobhnath r/o local 367/2/5. Munakka, Sewa, Laxmi, Ramvriksh S/o Mangru & Lalji, Shyamji S/o Jagrup r/o local 367/2/9 & 367/ 3/9. Ramlal, Shyamlal S/o Chhabbi & Makesra Devi W/o Chhabbi R/o local 367/2/2 & 367/3/6 Jaddu S/o Lallu Bechu S/o Ghurhu R/o local 367/2/8 & 367/3/8. Shankar, Narsingh, Dashrath S/o Shambhu R/o local
38	403/2	Private	Agriculture	0.0084	Keshari Nandan, Bajrangi, Shivpujan S/o Rajkumar R/o Local
			TOTAL	1.193	

[F. No. 11015/5/PD/Varanasu/Ring-road.Phase-II(Pkg-II)/3D]

RAJESH GUPTA, Director